

**KP Foto ApS**  
Kliplevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 17 26 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Claus Sohail Chouhan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KP Foto ApS Kliplevej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 17 26 42
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Sohail Chouhan, Kliplevej 20, 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fotovirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 169.172 kr. mod 172.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.292 kr. mod 76.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>169.172</b>	<b>172.977</b>
1 Personaleomkostninger	-90.827	-96.661
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.345</b>	<b>76.316</b>
Andre finansielle indtægter	17.442	23.738
Øvrige finansielle omkostninger	-2.331	-775
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.456</b>	<b>99.279</b>
Skat af årets resultat	-21.164	-22.440
<b>Årets resultat</b>	<b>72.292</b>	<b>76.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	52.292	76.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.292</b>	<b>76.839</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	20.000

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.425	62.382
Tilgodehavender i alt	<u>37.425</u>	<u>62.382</u>
Likvide beholdninger	<u>373.045</u>	<u>284.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>410.470</u></b>	<b><u>347.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>410.470</u></b>	<b><u>347.356</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>279.339</u>	<u>227.048</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>319.339</u></b>	<b><u>267.048</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	16.202
Selskabsskat	13.164	13.619
Anden gæld	<u>71.968</u>	<u>50.487</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.131</u>	<u>80.308</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.131</u></b>	<b><u>80.308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>410.470</u></b>	<b><u>347.356</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	227.047	267.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.292	52.292
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000	20.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.000	-20.000
	<b>40.000</b>	<b>279.339</b>	<b>319.339</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	87.608	93.253
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.219</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>90.827</u></b>	<b><u>96.661</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
